
Jana F. (Brigitte) ID 6218 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 20:35

PODMÍNKY PRODEJE
1. zájemce má vždy přednost, ikdyž má nejdříve jen dotazy.

 Ke zboží bude ještě účtováno poštovné dle platného ceníku České pošty. Většinou 30,- kč, ale u větších balíčků může být i
více. Při koupi více věcí naráz částku poštovného, která převyšuje 30,- kč uhradím já.

 Pokud do 1 týdne nepřijde platba na účet bez jakékoliv omluvy či domluvy, ruším rezervaci.Vždycky předtím posílám ještě
mejlíka než rezervaci zruším..

 Neposílám balíčky na dobírku. Pouze po obdržení platby na účet, složenkou nebo vkladu přímo na účet.

 Někdy je toho hodně, takže balíčky posílám co nejdříve, ale někdy to nestihnu ihned po připsání platby.Před odesláním
balíčku kontaktuji kupující maminu, aby věděla, že může čekat na balíček. Děkuji za pochopení.

 Neposílám balíčky na Slovensko. Pouze s kontaktní adresou v ČR.Děkuji za pochopení

 Janka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

